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تلاش شد با مذاکره و صحبت و گفتوگو این موضوع حل شود/ کسانی که دنبال قانونشکنی هستند، مدارا، هوشمندی و

خویشتنداری نیروی انتظامی را به معنای انفعال تعبیر نکنند.

با اشاره به موضوع تجمع اخیر دراویش گنابادی؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، عبدالرضا رحمانیفضلی در حاشیه جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران به موضوع تجمع
اخیر دراویش و شهادت ۳ مامور نیروی انتظامی اشاره کرد و گفت: کسانی که دنبال قانونشکنی هستند، مدارا، هوشمندی و

خویشتنداری نیروی انتظامی را به معنای انفعال تعبیر نکنند.

وی افزود: با تمام برنامهریزیها تلاش شد با مذاکره و صحبت و گفتوگو این موضوع حل شود. متاسفانه به دنبال رعایت
شئون قانونی و همکاری با نیروی انتظامی اغتشاشگران اقدام به فعالیت خشونتطلبی داشتند حاضر به مذاکره و رعایت قانون

نشدند و نهایتا نیروی انتظامی ظرف ۱۵ دقیقه در محل برخی را بازداشت کرد آنها را به مراجع قضایی سپرد و قوه قضاییه هم
با شدت با آنها برخورد خواهد کرد.

وزیر کشور یادآور شد: به خانوادهای محترم شهدای عزیر، نیرو انتظامی و همین طور بسیج تسلیت میگویم ، واقعا حادثه تلخ و
ناگواری بود . مردم ما کسانی را که نظم عمومی را به هم بزنند و قانون را زیر پا بگذارند و با مسائل با خشونت برخورد کنند،

نخواهند بخشید.

رحمانیفضلی تاکید کرد: به هیچ وجه دولت، دستگاهای امنیتی ، نظامی ، بسیج و سپاه در مقابل خشونتطلبی، قانون شکنی و
افراطیگری مراعات هیچ کسی را نخواهند کرد و از قوه قضائیه انتظار است با تمامی مسببان حادثه برخورد قانونی و صریح

انجام دهد.

وی گفت: مسائل و موضوعاتی که رخ داده نباید به یک جریان بزرگ اجتماعی دراویش منتسب کرد، هرکدام از اقشار و گروهها
نباید به جای این که به قانون متوسل شوند و اقدامات خودشان را ورای قانون انجام دهند.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: رسانههای خارجی، برخی از کانالهای فضای مجازی و سایتها این موضوع را به گونهای مطرح
کردند که منتسب به جریان دراویش شود. ما جریان دراویش را در کشور عاقلانه، منطقی و معتدل میدانیم و این موضوع را

هم به هیچ وجه به آنها منتسب نمیدانیم اما باید با اخلال گران مقابله شود.

رحمانی فضلی گفت: از کسانی که در دایره دروایش هستند خواهش میکنم درباره کسانی که خلاف قانون عمل کردند و رعب
و وحشت ایجاد کردند بخصوص کسانی که در گلستان هفتم اقداماتی انجام دادندنگویند که نباید با آنها برخورد شود از ساکنان آن

منطقه که شرایط سختی را گذراندند هم عذرخواهی میکنم.

منبع/ ایلنا

[1] دراویشبرچسب ها: 
[2] نیروی انتظامی

[3] وزارت کشور

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D9%88%DB%8C%D8%B4


وزیر کشور: مسائل رخ داده را نباید به دراویش منتسب کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

 

Page 2 of 2


